
UCHWAŁA NR LXXI/379/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68.389,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 565.817,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 51.571.320,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 32.133.705,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.437.615,00 zł. 

2) Plan wydatków – 62.320.100,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34.597.930,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.722.170,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.748.780,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 2.569.261,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.517,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. Po zmianach plan przychodów i rozchodów wynosi: 

1) Plan przychodów – 11.594.198,00 zł, 

2) Plan rozchodów – 845.418,00 zł. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.569.261,00 zł 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 lipca 2023 r. Plan dochodów na 2023
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 214 028,00 0,00 2 456,00 216 484,00

75095 Pozostała działalność 214 028,00 0,00 2 456,00 216 484,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 300,00 0,00 2 456,00 8 756,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 071 166,00 0,00 6 993,00 6 078 159,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 420 100,00 0,00 2 110,00 2 422 210,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 2 110,00 2 110,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

307 000,00 0,00 4 883,00 311 883,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

20 000,00 0,00 4 883,00 24 883,00

bieżące razem: 26 652 801,00 0,00 9 449,00 26 662 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 875 881,00 0,00 30 551,00 3 906 432,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 286,00 0,00 30 551,00 74 837,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 30 551,00 30 551,00

majątkowe razem: 19 407 064,00 0,00 30 551,00 19 437 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 0,00 0,00 6 515 496,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 426,00 0,00 14 880,00 149 306,00

75495 Pozostała działalność 134 426,00 0,00 14 880,00 149 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

134 426,00 0,00 14 880,00 149 306,00

758 Różne rozliczenia 81 714,00 0,00 13 509,00 95 223,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 81 714,00 0,00 13 509,00 95 223,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

81 714,00 0,00 13 509,00 95 223,00

bieżące razem: 5 443 066,00 0,00 28 389,00 5 471 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 502 931,00 0,00 68 389,00 51 571 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 0,00 0,00 6 515 496,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 lipca 2023 r.  Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 103 200,00 85 500,00 17 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 700,00 104 700,00 102 700,00 85 000,00 17 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 105 200,00 105 200,00 103 200,00 85 500,00 17 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 700,00 104 700,00 102 700,00 85 000,00 17 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 304 200,00 304 200,00 304 200,00 0,00 304 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 350,00 -14 350,00 -14 350,00 0,00 -14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 850,00 289 850,00 289 850,00 0,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 254 200,00 254 200,00 254 200,00 0,00 254 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 768 372,00 4 733 932,00 4 493 572,00 3 529 047,00 964 525,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 779 681,00 4 745 241,00 4 504 881,00 3 511 356,00 993 525,00 0,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 206 462,00 4 206 462,00 4 196 462,00 3 402 937,00 793 525,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 217 771,00 4 217 771,00 4 207 771,00 3 385 246,00 822 525,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 297 523,00 297 523,00 297 523,00 0,00 297 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 523,00 326 523,00 326 523,00 0,00 326 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 43 260,00 43 260,00 43 260,00 43 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 -17 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 569,00 25 569,00 25 569,00 25 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 322 410,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 692 710,00 692 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 410,00 645 700,00 545 700,00 66 500,00 479 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 692 710,00 692 710,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 277 410,00 629 700,00 529 700,00 66 500,00 463 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 647 710,00 647 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 410,00 645 700,00 545 700,00 66 500,00 479 200,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 647 710,00 647 710,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 664 747,00 12 831 755,00 12 481 949,00 9 949 240,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 664 247,00 12 831 255,00 12 481 449,00 9 948 740,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 202 760,00 202 760,00 201 760,00 143 597,00 58 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 260,00 202 260,00 201 260,00 143 097,00 58 163,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 553 158,00 2 362 152,00 2 361 652,00 135 217,00 2 226 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 191 006,00 191 006,00 178 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 428,00 452 428,00 369 585,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 586,00 2 362 152,00 2 361 652,00 135 217,00 2 226 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 643 434,00 643 434,00 547 791,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 480 500,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 428,00 452 428,00 369 585,00 0,00 0,00

po zmianach 932 928,00 480 500,00 480 500,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 428,00 452 428,00 369 585,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 843,00 82 843,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 843,00 82 843,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 146,00 314 146,00 314 146,00 0,00 0,00

po zmianach 314 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 146,00 314 146,00 314 146,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 439,00 55 439,00 55 439,00 0,00 0,00

po zmianach 55 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 439,00 55 439,00 55 439,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 56 233 731,00 29 029 122,00 24 787 251,00 15 004 103,00 9 783 148,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 392 000,00 27 204 609,00 27 204 609,00 8 580 770,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 041,00 -33 041,00 -33 041,00 -18 691,00 -14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 537 428,00 85 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 452 428,00 452 428,00 369 585,00 0,00 0,00

po zmianach 56 738 118,00 29 081 081,00 24 799 210,00 14 985 412,00 9 813 798,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 432 000,00 27 657 037,00 27 657 037,00 8 950 355,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 107 250,00 107 250,00 107 250,00 106 600,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 600,00 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 107 250,00 107 250,00 107 250,00 106 600,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 600,00 106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 139 045,00 139 045,00 139 045,00 59 714,00 79 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 509,00 13 509,00 13 509,00 5 400,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 554,00 152 554,00 152 554,00 65 114,00 87 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 60 829,00 60 829,00 60 829,00 46 872,00 13 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 458,00 7 458,00 7 458,00 5 400,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 287,00 68 287,00 68 287,00 52 272,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 540,00 14 540,00 14 540,00 0,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 31 184,00 31 184,00 31 184,00 31 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 584,00 36 584,00 36 584,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 178,00 8 178,00 8 178,00 525,00 7 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 529,00 9 529,00 9 529,00 525,00 9 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 991,00 8 991,00 8 991,00 0,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 10 858,00 10 858,00 10 858,00 10 468,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 558,00 15 558,00 15 558,00 10 468,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 076,00 5 076,00 5 076,00 0,00 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 148 154,00 148 154,00 81 922,00 0,00 81 922,00 0,00 66 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 880,00 14 880,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 034,00 163 034,00 90 602,00 0,00 90 602,00 0,00 72 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 134 426,00 134 426,00 81 906,00 0,00 81 906,00 0,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 880,00 14 880,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 306,00 149 306,00 90 586,00 0,00 90 586,00 0,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 52 520,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 720,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 308,00 9 308,00 9 308,00 0,00 9 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 038,00 11 038,00 11 038,00 0,00 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 36 860,00 36 860,00 36 860,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 810,00 43 810,00 43 810,00 0,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 24 489,00 24 489,00 12 389,00 0,00 12 389,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 309,00 -11 309,00 -11 309,00 0,00 -11 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 180,00 13 180,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 24 489,00 24 489,00 12 389,00 0,00 12 389,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 309,00 -11 309,00 -11 309,00 0,00 -11 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 180,00 13 180,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 11 309,00 11 309,00 11 309,00 0,00 11 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 309,00 -11 309,00 -11 309,00 0,00 -11 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 455 879,00 5 455 879,00 2 073 721,00 468 683,00 1 605 038,00 0,00 3 382 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 959,00 -11 959,00 -11 959,00 0,00 -11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 389,00 28 389,00 22 189,00 5 400,00 16 789,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 472 309,00 5 472 309,00 2 083 951,00 474 083,00 1 609 868,00 0,00 3 388 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2023 rok 
Przychody ogółem: 11.594.198,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2.569.261,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 29.517,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5.500.000,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3.495.420,00 

Rozchody ogółem: 845.418,00 

1. Spłaty otrzymanych  krajowych kredytów i 
pożyczek § 992 845.418,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Lokaty § 994 0,00 
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/379/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w tym: 

Program Polski 
Ład L.p 

Dział 
Rozdział 

(§) 
Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione w 

latach 
ubiegłych 

Środki 
wynikające z 
planu na 2023 
rok – ogółem 

Budżet 
gminy RPO WP PROW 

Fundusz Dróg 
Samorządowyc

h 

 
Pozostałe 
środki* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 
2022-2023 

r. 2.410.800,00 1.577.808,00 832.992,00 539.405,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

2. 
010, 

(6057, 
6059) 

Poprawa infrastruktury 
wodno-ściekowej (m. 

Grodzisk), w tym: 
2023 r. 1.181.895,00 0,00 1.181.895,00 407.014,00 0,00 774.881,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, z 
tego 2023 r. 1.078.567,00 0,00 1.078.567,00 347.972,00 0,00 721.095,00 0,00 0,00 

 01044 budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z tego 2023 r. 103.328,00 0,00 103.328,00 59.042,00 0,00 53.786,00 0,00 0,00 

3. 
010, 

01044, 
(6050) 

Rozbudowa i modernizacja 
sieci kanalizacji miejskiej w 

Suchowoli 
2023 r. 2.161.560,00 54.000,00 2.107.560,00 2.107.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 
921, 

92109, 
(6057, 
6059) 

Modernizacja pomieszczeń 
Centrum Aktywności 
Artystycznej – II etap 

2022-2023 
r. 1.234.919,00 115.247,00 1.119.672,00 526.024,00 593.648,00 0,00 0,00 0,00 

5. 

921, 
92109, 
(6059, 
6067, 
6069) 

Wyposażenie multimedialne 
i technologii sceny w CAA w 

Suchowoli 
2023 r. 246.000,00 0,00 246.000,00 94.716,00 0,00 151.284,00 0,00 0,00 

6. 600, Modernizacja dróg 2023 r. 10.850.000,00 0,00 10.850,000,00 780,000,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1



60016, 
(6050, 
6370) 

gminnych w zabudowie 
kolonijnej oraz obszarze 

wiejskim w gminie 
Suchowola – Etap III 

7. 
600 

60016 
(6057, 
6059) 

Przebudowa dróg gminnych 
nr 103469 i nr 131121B 
Karpowicze-Karpiniec 

2022-2023 
r. 2.723.419,00 46.740,00 2.676.679,00 973.509,00 0,00 1.703.170,00 0,00 0,00 

8. 
01043 
(6057, 
6059) 

Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej na terenie gm. 

Suchowola, w tym: 
2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa Stacji uzdatniania 
wody w Leśnikach 2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  Stacja uzdatniania wody w 
Chodorówce Nowej 2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  Sieć wodociągowa w obrębie 
Chmielówka 2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

9. 92605 
6050 

Przebudowa bieżni i boiska 
na terenie Szkoły 

Podstawowej w Suchowoli 
2023 1.419.975,00 0,00 1.419.975,00 450.493,00 0,00 0,00 0,00 969.482,00* 

0,00 
10. 60016 

(6050) 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 103461B Bachmackie 
Kolonie - Sadowo 

2023 2.300.074,00 0,00 2.300.074,00 1.088.630,00 0,00 0,00 
1.211.444,00 

0,00 

11. 
90005 
(6057, 
6059) 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 

potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów 
słonecznych 2022-2023 776.963,00 598.757,00 178.206,00 12.523,00 165.683,00 0,00 0,00 0,00 

12. 92109 
(6050) 

Wyposażenie multimedialne 
sceny (wykonanie instalacji) 2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 
cmentarzu w Chodorówce 

Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

14. 
75095 
(6057, 
6059) 

Opracowanie audytów 
energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 
publicznej stanowiących 

własność Gminy Suchowola 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00  
0,00 

15. 90005 
(6060) Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 
90015 
(6057, 
6059, 

Inteligentne systemy 
sterowania oświetleniem 

ulicznym na terenie Miasta 
2023 452.428,00 0,00 452.428,00 138.282,00 314.146,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 2



6050) Suchowola nr projektu 
WND-RPPD.05.04.01-20-

0044/23 
10.070.000,00 1.463.069,00 

RAZEM   29.378.051,00 2.415.724,00 26.962.327,00 7.388.172,00 1.099.307,00 5.579.051,00 1.211.444,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Objaśnienia 

W dziale 758 „Rozliczenia różne” zwiększono plan dochodów o kwotę 13.509,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (pismo Ministra Finansów ST3.4752.9.2023.g) 

W dziale 801 ,,Oświata i wychowanie" zwiększono plan wydatków o kwotę 13.509,00 zł z związku 
z otrzymaną dotacją celową na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 29.000,00 zł na przygotowanie 
wniosku pn. „Utworzenie dziennego domu opieki medycznej w Gminie Suchowola oraz zwiększenie 
dostępności do opieki paliatywnej w Gminie Szack (UA)”. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 
16.000,00 zł na przygotowanie wniosku pn. „Wsparcie OSP Suchowola w akcjach ratowniczo-
poszukiwawczych oraz w walce z zagrożeniami ekosystemowymi”. 

W celu realizacji w/w zadań zmniejszono plan wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 
18.341,00 zł, w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” o kwotę 11.309,00 zł., dziale 
700 „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 14.350,00 zł, w dziale 630 ,,Turystyka” o kwotę 500,00 zł oraz 
w dziale 801 ,,Oświata i wychowanie" o kwotę 500,00 zł. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 010 „Rolictwo i łowiectwo” o kwotę 30.551,00 zł o ponad planowane 
ich wykonanie związane z dopłatami na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, w dziale 
750 „Administracja publiczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 2.456,00 zł o ponad planowane ich 
wykonanie oraz w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan dochodów 
o kwotę 6.993,00 zł o ponad planowane ich wykonanie. 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę odsetek od planowanego 
zaciągniętego kredytu długoterminowego w dziale 757 „Obsługa długu publicznego”. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 900 ,,Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" o kwotę 
452.428,00 zł na realizację projektu w ramach RPOWP w latach 2014-2020 pn. "Inteligentne systemy 
sterowania oświetleniem ulicznym na terenie Miasta Suchowola nr projektu WND-RPPD.05.04.01-20-
0044/23” z udziałem środków europejskich. 

Do załącznika nr 4 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku" dodano pozycję 
16 "Inteligentne systemy sterowania oświetleniem ulicznym na terenie Miasta Suchowola nr projektu WND-
RPPD.05.04.01-20-0044/23” w ramach realizacji projektu RPOWP na kwotę 452.428,00 zł. 

Wprowadzono zmiany w załączniku nr 3 ,,Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok" (szczegółowy opis 
zadań przedstawiono w Wieloletniej Prognozie Finansowej w części opisowej i tabelarycznej). 

W Uchwale Nr LXX/375/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 7 lipca 2023 r. w załączniku nr 4 „Limity 
wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku" w poz. 2, kol. 10 została zapisana nieprawidłowa kwota 
730.595,00 zł i 44.286,00 zł, a powinno być 721.095,00 zł i 53.786,00 zł oraz w poz. 5, kol. 9 została zapisana 
nieprawidłowa kwota 151.284,00 zł, a powinno być 0,00 zł, zaś w poz. 5, kol. 10 została zapisana 
nieprawidłowa kwota 0,00 zł, a powinno być 151.284,00 zł. Poprawnego zapisu na w/w kwotę dokonano 
w Uchwale LXXI/379/2023 w załączniku nr  4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2287489E-D55C-45C9-8EC7-FA760D139138. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/379/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 lipca 2023 r. Plan dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/379/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 27 lipca 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Załącznik 5 - Objaśnienia


